[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.11. 2017 г.

                                               № 52
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

муниципального района
«Малоярославецкий район»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.10.2004 №344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области»,
Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Малоярославецкий район» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк», размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района  «Малоярославецкий район» и федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
        Глава муниципального района
       «Малоярославецкий район»                                                    И.В. Тарченко